
UCHWAŁA NR 58/2007 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z  DNIA 10 stycznia 2007 
 
 
w sprawie składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy. 
 
 
Na podstawie art. 45 ust.1 pkt.1 lit. b i pkt.2 lit. a i c ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku  o 
zakładach opieki zdrowotnej / Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm./ oraz § 14 ust. 2 pkt.2 lit. b 
Statutu Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Stwierdza się, że Rada Społeczna Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w obecnej 
kadencji pracować będzie w następującym składzie: 
 

1/. Przewodniczący:  
 
Pan Zdzisław Wrzałka 
 
2/. Członkowie: 
 
a). Pani Barbara Woźniak – Mierzwa - przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego, 
b).Pan Grigor Szaginian - przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
c). Pan Mieczysław Gębski - przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
d). Pan Krzysztof Dziekan - przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej oraz Dyrektorowi 
Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 
 
 

                                                                            Marszałek Województwa 
 
 

                                                                   Adam Jarubas 
 


